
Lietuva 

Sadarbība studiju procesa ietvaros 

Juridiskai koledžai ir izveidojusies ļoti laba sadarbība ar Utenas koledžu. Pirms došanos 

uz Utenu bijām jau iepriekš tikušies ar kolēģiem no šīs augstskolas, diskutējuši par iespējamo 

pieredzes apmaiņu. Lielākais izaicinājums, kā beigās izrādījās, bija nodarbību vadīšana angļu 

valodā. Augstā līmenī pārvaldu krievu valodu, bet tā kā studentu auditorija bija gados jauni 

cilvēki, ar minimālām krievu valodas zināšanām, nācās pilnībā visas nodarbības novadīt angļu 

valodā. Izaicinājums bija liels, bet tas attaisnojās, tagad jūtos pārliecinoši un esmu pārliecināta, 

ka turpmākajā praksē grūtības vairs neradīsies. Divu dienu mobilitāte sadarbības augstskolā 

deva lielu, ne tikai docēšanas bet arī praktisko pieredzi, daudzveidīgus aspektus, kas saistīti ar 

manu docējamo studiju kursu.  

Iegūto praktisko informāciju esmu veiksmīgi integrējusi savā studiju kursā un 

nodarbībās tagad ar to varu dalīties ar saviem studentiem.  Par Erasmus+ pieredzi dalījos arī ar 

saviem kolēģiem un administratīvo personālu, iedrošinot katru izmantot šo piedāvāto iespēju 

(lai gan sākumā, pirms braucu uz Utenas koledžu, arī pati nebiju pārliecināta par tās 

lietderīgumu).  

Arī pēc mobilitātes perioda joprojām turpinās veiksmīga sadarbība ar Utenas koledžas 

kolēģiem, tieši informācijas apmaiņā, ar kuru varam bagātināt savus studiju kursus.  

 

Iveta Puķīte 

Juridiskās koledžas docētāja 

 

 

 


